
Polityka plików cookies 
 
Wstęp 
 
Polityka plików cookies jest nierozerwalnie związana z naszą Polityką Prywatności, 
dlatego wszelkie informacje pozwalające na identyfikację zebrane za pomocą plików 
cookies traktowane są zgodnie z naszą Polityką Prywatności. 
 
Wyjaśniamy, że gdy w Polityce plików cookies wskazujemy na nas mamy na myśli 
spółkę MAKALU MEDIA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa z siedzibą w Krakowie przy ul. Bonarka 8, 30-415 Kraków, wpisaną do 
rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 
Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, Wydział XI Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000570656, NIP 6762491689, 
REGON 362217532. 
 
Jesteśmy właścicielem i operatorem serwisu internetowego www.odrabiamy.pl (dalej 
zwanego Serwisem) oraz aplikacji mobilnej Odrabiamy (dalej nazywanej Aplikacją). 
 
Czym są pliki cookies? 
 
Poprzez pliki cookies należy rozumieć dane informatyczne, w szczególności pliki 
tekstowe, przechowywane w urządzeniach końcowych osób korzystających z 
Serwisu/Aplikacji, przeznaczone do korzystania ze stron internetowych lub z aplikacji 
mobilnych. Pliki te pozwalają rozpoznać urządzenie osoby korzystającej z 
Serwisu/Aplikacji i odpowiednio wyświetlić stronę internetową lub aplikację mobilną 
dostosowaną do jej indywidualnych preferencji. Cookies zazwyczaj zawierają nazwę 
lokalizacji internetowej, z której pochodzą, czas przechowywania ich na urządzeniu 
końcowym oraz unikalny numer. Wyróżnia się pliki cookies należące do podmiotu 
prowadzącego odwiedzaną przez Ciebie stronę internetową oraz pliki cookies stron 
trzecich przesyłane do Twojego urządzenia ze strony internetowej obsługiwanej 
przez podmiot, który nie prowadzi odwiedzanej przez Ciebie strony internetowej. 
Pliki cookies mogą być także plikami sesyjnymi lub plikami stałymi. 
 
Do czego używamy plików cookies? 
 
Pliki cookies używane są w celu dostosowania zawartości stron internetowych lub 
aplikacji mobilnych do preferencji osób z nich korzystających oraz optymalizacji 
korzystania ze stron internetowych/aplikacji mobilnych. Używane są również w celu 
tworzenia anonimowych, zagregowanych statystyk, które pomagają zrozumieć, w 
jaki sposób korzystasz ze stron internetowych/aplikacji mobilnych, co umożliwia 
ulepszanie ich struktury i zawartości, z wyłączeniem Twojej personalnej identyfikacji 
użytkownika. 
 



Powyższe pozwala nam na zapewnienie technicznego funkcjonowania naszego 
Serwisu/Aplikacji, zapobieganie nieuczciwemu korzystaniu z naszego 
Serwisu/Aplikacji oraz umożliwia ochronę naszego Serwisu/Aplikacji przed 
cyberzagrożeniami. Dzięki wskazanym informacjom możliwy jest ponadto rozwój 
naszego Serwisu/Aplikacji poprzez tworzenie nowych funkcjonalności. 
 
Jakich plików cookies używamy? 
 
Stosowane są dwa rodzaje plików cookies: sesyjne oraz stałe. Pierwsze z nich są 
plikami tymczasowymi, które pozostają na Twoim urządzeniu aż do wylogowania ze 
strony internetowej lub wyłączenia oprogramowania (przeglądarki internetowej). 
Stałe pliki pozostają na Twoim urządzeniu przez czas określony w parametrach 
plików cookies albo do momentu ich ręcznego usunięcia. 
 
Zbieramy następujące pliki cookies: niezbędne pliki cookies, które umożliwiają 
korzystanie z Serwisu/Aplikacji (np. uwierzytelnianie, zapewnianie bezpieczeństwa, 
ustawianie Twoich preferencji prywatności); funkcjonalne pliki cookies, które 
pozwalają na zapamiętanie wybranych przez Ciebie ustawień i dostosowanie 
Twojego interfejsu (np. rozmiaru czcionki, wyglądu strony internetowej itp.); 
analityczne pliki cookies, które umożliwiają zbieranie informacji o sposobie 
korzystania ze stron Serwisu/Aplikacji (zliczanie wizyt i źródeł ruchu); pliki cookies 
mediów społecznościowych lub innych podmiotów (naszych partnerów), które 
umożliwiają udostępnianie informacji za pośrednictwem przycisku udostępniania w 
mediach społecznościowych lub gdy logujesz się poprzez swoje konto w mediach 
społecznościowych lub za pośrednictwem innych podmiotów, lub reagujesz na nasze 
treści za pośrednictwem witryny sieci społecznościowej. 
Pliki cookies wykorzystywane przez naszych partnerów podlegają ich własnej 
polityce prywatności. 
 
Czy pliki cookies zawierają dane osobowe? 
 
Dane osobowe gromadzone przy użyciu plików cookies mogą być zbierane 
wyłącznie w celu wykonywania określonych funkcji na rzecz korzystającego z 
Serwisu/Aplikacji. Takie dane są zaszyfrowane w sposób uniemożliwiający dostęp do 
nich osobom nieuprawnionym. 
Dane zawarte w plikach cookies mogą dotyczyć Twojego adresu IP, typu 
wykorzystywanej przeglądarki, języka, rodzaju systemu operacyjnego, dostawcy 
usług internetowych, informacji o czasie i dacie, lokalizacji oraz informacji 
przesyłanych do strony za pośrednictwem formularzy kontaktowych. Gromadzone 
adresy IP są anonimowe. 
 
Usuwanie plików cookies 
 



Standardowo oprogramowanie służące do przeglądania stron internetowych 
domyślnie dopuszcza umieszczanie plików cookies na urządzeniu końcowym. 
Ustawienia te mogą zostać zmienione w taki sposób, aby blokować automatyczną 
obsługę plików cookies w ustawieniach przeglądarki internetowej, telefonie i/lub 
innym urządzeniu bądź informować o ich każdorazowym przesłaniu na urządzenie 
korzystającego z Serwisu/Aplikacji. Szczegółowe informacje o możliwości i 
sposobach obsługi plików cookies dostępne są w ustawieniach oprogramowania 
(przeglądarki internetowej). Aby uzyskać więcej informacji na temat plików cookies, 
przejdź do menu „Pomoc” w swojej przeglądarce. 
Pliki cookies będą przetwarzane przez okres określony w ustawieniach Waszych 
przeglądarek internetowych. 
 
Korzystanie z plików cookies jest dobrowolne, ale pamiętaj, że ograniczenie 
wykorzystywania plików cookies może wpłynąć na niektóre funkcjonalności dostępne 
w Serwisie lub w Aplikacji. 
 
Poprzednia wersja polityki plików cookies dostępna jest pod tym adresem. 

https://prod.odrabiamy-assets.pl/docs/cookies-2015-09-01.pdf

